МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04.2013                                                                                                                         № 43

                                                                   с.Парбиг

О внесении изменения в штатное расписание
 работников МКУ Администрации Парбигского

сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с увеличением объема работы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в штатное расписание  на период с 01.04.2013 по 31.12.2013г работников Администрации Парбигского сельского поселения согласно приложения 1.
2. Действие настоящего постановления распространяется на общественные отношения, возникшие  с 01.04.2013г.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского

сельского поселения                                                                                 С.П.Аникин